

Sune Skriver Christensen Holding ApS

**Margrethevej 4
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 08 07 01

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. juni 2022

Sune Skriver Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sune Skriver Christensen Holding ApS
Margrethevej 4
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 08 07 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Sune Skriver Christensen, direktør

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investering i aktier og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.735.733, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.866.265.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		-2.875	-2
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.738.646	0
Finansielle omkostninger		-38	0
Resultat før skat		1.735.733	-2
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>1.735.733</u>	<u>-2</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.735.733	-2
		<u>1.735.733</u>	<u>-2</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.803.821	167
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.803.821</u>	<u>167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.803.821</u>	<u>167</u>
Andre tilgodehavender		101.346	0
Tilgodehavender		<u>101.346</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.346</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.905.167</u></u>	<u><u>167</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	5
Reserve for iværksætterselskab		0	35
Overført resultat		1.826.265	90
Egenkapital		<u>1.866.265</u>	<u>130</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.425	34
Anden gæld		477	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.902</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.902</u>	<u>37</u>
Passiver i alt		<u><u>1.905.167</u></u>	<u><u>167</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	35.000	90.532	130.532
Fondsaktier	35.000	-35.000	0	0
Årets resultat	0	0	1.735.733	1.735.733
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	1.826.265	1.866.265

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
